

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Vychutnejte
si **jaro**
s námi

Nabídka platí od středy 22. 5. do úterý 28. 5. 2024.



Česká potravina

**Rajčata
cherry
Strabena**
vanička, 1 ks
250 g
100 g = 19,96 Kč
s Klubem/
31,96 Kč bez Klubu

-38%

49⁹⁰

běžná cena **79⁹⁰**

**BILLA
Klub**



**Tchibo
Gold Selection,
Crema
Instantní káva**
od 180 g, 2 druhy
100 g = od 48,45 Kč
s Klubem/
od 92,45 Kč bez Klubu
↓ 109,90 Kč

-48%

96⁹⁰

běžná cena **184⁹⁰**

**BILLA
Klub**



**Kunin
Smetana
ke šlehání**
31%
200 g
100 g = 9,95 Kč

-47%

19⁹⁰

~~37⁹⁰~~



Krůtí prsa
cena za 1 kg

-35%

129⁹⁰

~~199⁹⁰~~



DrWitt
0,75 l
více druhů
1l = 25,20 Kč
↓ 19,90 Kč

-41%

18⁹⁰

~~31⁹⁰~~



Magnesia
jemně perlivá,
neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy
1l = 9,93 Kč
↓ 15,90 Kč

-21%

14⁹⁰

~~19⁹⁰~~



Mucha sekt
0,75 l
1l = 133,20 Kč
↓ 94,90 Kč

-44%

99⁹⁰

~~179⁹⁰~~

Cena při koupi balení
6 ks **173 Kč**



ČESKÉ PIVO

**Pilsner
Urquell**
6x 0,5 l, plech
1l = 57,67 Kč

-24%

28⁸³

~~37⁹⁰~~

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI
CELÉHO
BALENÍ



Nektarinky
koš, 1 ks, 500 g
100 g = 6,98 Kč

-56%

34⁹⁰

~~79⁹⁰~~



**Florian
Smetanový
jogurt**
150 g
více druhů
100 g = 5,67 Kč

-47%

8⁵⁰

~~16⁹⁰~~



Magnum
85-120 ml
více druhů
100 ml = od 24,92 Kč
↓ 29,90 Kč

-50%

29⁹⁰

~~59⁹⁰~~



**Kinder
JOY**
20 g
100 g = 109,50 Kč

-37%

21⁹⁰

~~34⁹⁰~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Den se
dětí blíží

1.6.





Jahody
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč s Klubem/
15,98 Kč bez Klubu

BILLA klub
-50%
39⁹⁰
běžná cena 79⁹⁰



Ředkvičky
svazek, 1 ks

BILLA klub
-44%
8⁹⁰
běžná cena 15⁹⁰



Hrozný révy vinné tmavé
volné, 1 kg

NOVÁ SKLIZEN
-25%
89⁹⁰
~~119⁹⁰~~



Jablko Golden Delicious
skládané, 1 kg

-25%
29⁹⁰
~~39⁹⁰~~



Avokádo
1 ks

ZRALÉ
-46%
29⁹⁰
~~54⁹⁰~~



Brambory rané prané
volné, 1 kg

-21%
26⁹⁰
~~33⁹⁰~~

VCELT OLYMPIÁDA

VLÍTNÍ K NÁM A POSBÍREJ PILNOU ŠESTKU

Cena bez samolepek 399,90

SLEVA AZ 88%

cena od 49 Kč

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.
Více na billa.cz

Kobliha s meruňkovou náplní
65 g
100 g = 13,05 Kč s Klubem/
14,83 Kč bez Klubu

BILLA klub
-12%
8⁴⁸
běžná cena 9⁶⁴

LE&CO

NEJVYŠŠÍ 92% MASA JAKOST

Pražská šunka od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

-23%
22⁹⁰
~~29⁹⁰~~

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg

-52%
99⁹⁰
~~209⁹⁰~~

Kuřecí horní stehenní řízek
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

Česká potravina

-33%
79⁹⁰
~~119⁹⁰~~

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

BILLA



GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027



Tatra
Jesenka, Pikao,
Piknik
75 g, 3 druhy
100 g = 26,53 Kč

-32%

19⁹⁰
~~29⁹⁰~~



High protein
Pudding
200 g, více druhů
100 g = 19,95 Kč

-28%

39⁹⁰
~~53⁹⁰~~

AKCE



Lucina
Rodinné balení
180 g, více druhů
100 g = 21,56 Kč

-39%

38⁸⁰
~~62⁹⁰~~

SUPER
CENA



Carte d'Or
od 825 ml
více druhů
100 ml = od 8,99 Kč
↓ 89,90 Kč

-54%

89⁹⁰
~~194⁹⁰~~



Solmio
Slunečnicový olej
1l
↓ 28,90 Kč

-53%

29⁹⁰
~~63⁹⁰~~



AKCE



Rio Mare
Tuňák steak
3x 80/od 156 g, více druhů
100 g = od 59,46 Kč s Klubem/
124,74 Kč bez Klubu
↓ 109,90 Kč

-49%

99⁹⁰
běžná cena 194⁶⁰

ZVÝHODNĚNÁ
CENA

BILLA
klub



Big Shock
Energy drink
0,5l
více druhů
1l = 49,80 Kč
↓ 24,90 Kč

-41%

24⁹⁰
~~41⁹⁰~~



Douwe Egberts
Grand Aroma
Mletá káva
250 g
100 g = 31,96 Kč
↓ 79,90 Kč

-37%

79⁹⁰
~~126⁹⁰~~

AKCE



Lindt
Excellence
Čokoláda
100 g
více druhů

-39%

49⁹⁰
~~81⁹⁰~~

SUPER
CENA



Pepsi
1,5l
více druhů
1l = 19,93 Kč
↓ 31,90 Kč

-23%

29⁹⁰
~~38⁹⁰~~

AKCE



V PRODEJI
TAKÉ
RADEGAST
RATAR
ZA 15,90



Radegast
Rázná 10
0,5l + záloha
1l = 27,80 Kč
↓ 13,90 Kč

-22%

13⁹⁰
~~17⁹⁰~~

SUPER
CENA

AKCE



Božkov
Vodka
0,5l
1l = 239,80 Kč
↓ 119,90 Kč

-29%

119⁹⁰
~~169⁹⁰~~

SUPER
CENA

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Retězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spátená - Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRADZUJE PRAVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BYT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



EU Ecolabel: CZ/093/001
Sbírejte prosím starý papír pro recyklaci.

BILLA

ML_21KW_2024

Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER CENY NA VÍKEND

PÁTEK 24. 5. – NEDĚLE 26. 5. 2024



**Velkopopovický
Kozel 11**
0,5l + záloha
11 = 29,80 Kč

-25%

14⁹⁰
~~18⁹⁰~~



**B 42V
Eccentric
vodka**
0,5l
1l = 279,80 Kč
↓ 159,90 Kč

-33%

139⁹⁰
~~208⁹⁰~~



**Nescafé
Gold, Crema
Instantní káva**
200 g
více druhů
100 g = 79,95 Kč

-41%

159⁹⁰
~~272⁹⁰~~



**Meloun vodní
se sníženým
obsahem semen**
volný, cena za 1 kg
v nabídce také meloun
vodní krájený za 29,90

-53%

27⁹⁰
~~58⁹⁰~~



Brokolice
1 ks

-42%

21⁹⁰
~~37⁹⁰~~



Flora
400 g, 2 druhy
100 g = 9,98 Kč
↓ 49,90 Kč

-66%

39⁹⁰
~~118⁹⁰~~



**Président
Camembert**
90 g, více druhů
100 g = 27,67 Kč

-46%

24⁹⁰
~~45⁹⁰~~



-20%
min.

na vybrané Nice Bites
slané ořechy

SUPER PONDĚLÍ A ÚTERÝ

27. 5. – 28. 5. 2024



**Nice Bites
Kešu jádra natural**
200 g
100 g = 24,95 Kč

-36%

49⁹⁰
~~77⁹⁰~~



Gothaj
400 g
100 g = 11,23 Kč

-42%

44⁹⁰
~~78⁹⁰~~



**Kinder
Čokoláda**
100 g

-40%

22⁹⁰
~~37⁹⁰~~



**BILLA
Mozzarella**
125 g
100 g = 11,92 Kč

-29%

14⁹⁰
~~20⁹⁰~~



**Nimm2
Smilegummi**
od 90 g
více druhů
100 g = od 14,90 Kč

-21%

14⁹⁰
~~18⁹⁰~~

**DEN
DĚTÍ**
1.6.